

all cargo logistics ltd.

THE AVASHYA GROUP

ऑलकार्गो लॉजिस्टिक्स लिमिटेड

सीआयएन : एल६३०१०एम२००४प्ल०७३५०८
नोंद. कार्या : ६ वा मजला, अवश्य हाऊस, सीएसटी रोड,
कलिना, सांतक्रुझ (प.), मुंबई-४०००९८

फ़ोन : +९१ २२ ६६७९८१००, फॅक्स : +९१ २२ ६६७९८१९५

संकेतस्थळ : www.allcargologistics.comईमेल : investor.relations@allcargologistics.com

सूचना

तेजी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशनस अँड डिस्क्लोजर रिगारडिंग) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन्स २९ आणि ४७ अन्वये बाबत सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाने सध्या दि. ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षसमाप्तीसाठी कंपनीच्या लेखापरीक्षित एक्झिट आणि अलिस (मनीटिंग पुरविलेज) वित्तीय निष्कर्ष इतर बाबींसह विचाराने (ii) समभाग शेअर्सवर कराही असल्यास अंतिम लाभांशाची शिफारस करण्यासाठी घेण्यासाठी, बुधवार २२ मे, २०१९ रोजी घेण्यात येणार आहे.

सदर बाबीतील स्टॉक एक्सचेंजद्वारे करण्यात आलेली सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ www.allcargologistics.com स्वाग्रामाचे बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) आणि नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) यावरही उपलब्ध असणार आणि सभासदांनी याच्या तपशिलासाठी याचाच संदर्भ घ्यावा.

ऑलकार्गो लॉजिस्टिक्स लिमिटेड करिता

सही/-

दिनांक : मे १४, २०१९

ठिकाण : मुंबई

देवानंद मोजिद्रा

कंपनी सचिव

all cargo logistics ltd.

THE AVASHYA GROUP

Allcargo Logistics Limited

CIN: L63010MH2004PLC073508

Regd. Off.: 6th Floor, Avashya House, CST Road, Kalina, Santacruz (E), Mumbai - 400 098.

Tel No.: +91 22 6679 8100 Fax: +91 22 6679 8195

Website: www.allcargologistics.comEmail: investor.relations@allcargologistics.com

NOTICE

Pursuant to Regulations 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the 'Listing Regulations'), Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, May 22, 2019, to consider, *inter-alia* (i) the Audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2019; and (ii) Recommendation of Final Dividend, if any, on the Equity Shares for the year ended March 31, 2019.

Notice issued to stock exchanges in this regards will be made available on the website of the Company at www.allcargologistics.com as well as the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and Members may refer to the same for details.

For Allcargo Logistics Limited

Date : May 15, 2019

Place : Mumbai

Sd/-

Devanand Mojindra

Company Secretary